



collab&pasta.fr

un service propulsé par Onélia Distribution

f/OneliaOfficiel
@oneliadistribution

Pour commander
c'est simple :
Rendez-vous sur www.collabetpasta.fr
à partir du 21 mars.

La date limite pour passer commande est fixée au **11 avril**.
Votre commande sera livrée entre le 5 et 16 mai.



FLASHEZ LE QR CODE
POUR DÉBUTER
VOS ACHATS

1

Choisissez
les articles

2

Ajoutez-les
au panier

3

Identifiez-vous

4

Sélectionnez
l'association

5

Renseignez
vos coordonnées

6

Sélectionnez
la livraison

7

Procédez
au paiement



ET PARTICIPEZ
AU FINANCEMENT
DES PROJETS !

Une question ?

Rendez-vous sur www.collabetpasta.fr/faq

Vous ne trouvez pas la réponse,
contactez-nous directement :
contact@collabetpasta.fr



collab&pasta.fr

un service propulsé par Onélia Distribution

PRINTEMPS GOURMAND

Chères familles, chers adhérents,
C'est parti pour l'opération
Printemps gourmand en
partenariat avec Onélia
Distribution. En participant à cette
vente de produits italiens, vous
contribuez à financer nos projets
tout en (vous) faisant plaisir avec
des produits gourmands !

Rendez-vous sur
collabetpasta.fr

du 21 mars au 11 avril.

Paiement par CB, Paypal ou Chèque.



AMARETTI BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : sucre, amandes de noyaux d'abricot (27%), blancs d'**œufs**, poudre à lever : bicarbonate d'ammonium.
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 250g réf. 210.7025
5,20 € soit 20,80 €/kg

PASTE DI MELIGA BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : Farine de **blé** tendre type «00», **beurre**, farine de maïs, sucre, **œufs** de poules élevées en plein air, miel, jaune d'**œuf** de poules élevées en plein air, poudre levante (agents levants : diphosphate disodique, bicarbonate de sodium, amidon de levure), sel, arômes naturels.
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 300g réf. 212.7030
5,80 € soit 19,33 €/kg

CREMA ALLE NOCCIOLE E CACAO PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO



Ingrédients : sucre, huiles (colza, tournesol, maïs et **soja**), graisses végétales (colza et palme), **noisettes** (7%), cacao maigre en poudre, **lactosérum**, poudre de **lactosérum** écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de **soja** et de tournesol (E322), arôme vanille.

verrine 200g réf. 207.4020
8,95 € soit 44,75 €/kg

CREMA ALLA NOCCIOLA PÂTE À TARTINER NOISETTES



Ingrédients : sucre, huile (tournesol) et graisses végétales non hydrogénées (palme et palmiste), **noisettes** (25%), **lait** écrémé en poudre, poudre de **lactosérum**, émulsifiant : lécithine de tournesol (E322), arôme vanille.

verrine 200g réf. 205.4020
8,95 € soit 44,75 €/kg

PANETTONE MILANO ÉCORCES D'ORANGES & RAISINS SECS



Ingrédients : farine de **blé**, sucre, raisins secs 13%, **beurre**, écorces d'oranges confites 9% (écorces d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre), levain naturel (**blé**), jaunes d'**œufs** frais, émulsifiants : mono et diglycérides des acides gras, sel, arômes, lait écrémé en poudre.
Sans conservateurs, sans colorants - Les pâtisseries peuvent contenir des traces de **fruits à coque** et de **soja**.
À conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

gâteau 908g réf. 287.3908
14,65 € soit 16,13 €/kg

TORCETTI BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : farine de **blé** tendre de type «00», **beurre**, sucre, levure de bière, sel, farine de **blé** malté, arôme naturel. Peut contenir des traces de **noix**, **noisettes**, **amandes**, graines de **sésame**, **soja**.
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 200g réf. 211.7020
4,80 € soit 24,00 €/kg

KRUMIRI BISCUITS TRADITIONNELS



Ingrédients : Farine de **blé** tendre de type «00», **beurre**, sucre, **œufs** de poules élevées en plein air, jaunes d'**œuf** de poules élevées en plein air, miel, sel, vanille. Peut contenir des traces de **noix**, **noisettes**, **amandes**, graines de **sésame**, **soja**.
Peut contenir des traces de **gluten**, de **fruits à coque**, des graines de **sésame**, du **soja** ou du **lait**.
Origine du blé : UE et non UE. Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la chaleur et de la lumière.

ballotin 250g réf. 213.7025
5,30 € soit 21,20 €/kg

CREMA PISTACCHIO PÂTE À TARTINER PISTACHES



Ingrédients : sucre, huiles et graisses végétales, **pistache** 25%, **lait** écrémé en poudre, **lactosérum** en poudre, émulsifiant, lécithine de **soja**, colorant naturel (E141i), arômes (vanilline).

verrine 200g réf. 201.4020
8,95 € soit 44,75 €/kg

TAPENADES D'OLIVES NOIRES PATE' DI OLIVERE NERE



Ingrédients : olives noires 60%, huile de tournesol, huile d'olive vierge-extra, menthe, piment, ail, origan, vinaigre de vin, sel.

verrine 90g réf. 135.3009
3,95 € soit 43,89€/kg

CRÈME DE TOMATES SÉCHÉES PATE' DI POMODORO SECCO



Ingrédients : tomates séchées 60%, huile de tournesol, origan, menthe, piment, ail, vinaigre de vin.

verrine 90g réf. 137.3009
3,95 € soit 43,89 €/kg

GRESSINS AU ROMARIN GRESSINI AL ROSMARINO



Ingrédients : farine de **blé**, huile de tournesol, sel, romarin, levure, farine de **blé** malté, arôme naturel.

barquette 140g réf. 245.8717V
2,45 € soit 17,50 €/kg

GRESSINS AUX OLIVES GRESSINI ALLE OLIVE



Ingrédients : farine de **blé**, olives vertes, huile d'olive vierge-extra, sel, levure, farine de **blé** malté, arôme naturel.

barquette 140g réf. 247.8687V
2,45 € soit 17,50 €/kg

GRESSINS AU SÉSAME GRESSINI AL SESAMO



Ingrédients : farine de **blé**, graines de **sésame**, huile de tournesol, levure, sel, farine de **blé** malté, arôme.

barquette 140g réf. 246.8373V
2,45 € soit 17,50 €/kg

CRÈME DE BALSAMIQUE CLASSIQUE



Ingrédients : moût de raisin concentré, Vinaigre Balsamique de Modène I.G.P. (vinaigre de vin, moût de raisin cuit), amidon modifié. Le vin utilisé dans la fabrication contient des sulfites <30mg/L.

bouteille 220g réf. 523.9022
6,60 € soit 30,00 €/kg

HUILE D'OLIVE DE SICILE



Ingrédients : olives Biancolilla.

bouteille 100cl réf. 501.4100
18,50 € soit 18,50 €/L

bidon 300cl réf. 505.5300
53,45 € soit 17,82 €/L

PACK PASTA COSÌ 10 KG DE PÂTES COMME ÇA



Retrouvez dans le pack Pasta Così un assortiment de 10kg de pâtes Alberto Poiatti de formes variées pour la cuisine du quotidien en famille ou entre amis !
Ingrédients : semoule de **blé** dur, eau.

colis 10kg réf. 610.6100
25,50 €